3

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.08.2020
	№ 72

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 14 февраля 2019 г. № 30 «Об определении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
Во исполнение статьи 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 г. № 26н «Об общих требованиях к порядку составления утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», решения Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 мая 2019 г. № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 14 февраля 2019 г. № 30 «Об определении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» изменение, изложив приложение 3 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

         Д.А. Ченокалов

Приложение
к постановлению администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 11.08.2020 № 72
«Приложение 3

к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	УТВЕРЖДАЮ

(наименование должности лица,

утверждающего бюджетную смету)

(подпись)       (расшифровка подписи)

«____» _____________ 20__ г

РАСЧЕТЫ (ОБОСНОВАНИЯ)

к бюджетной смете казенного учреждения
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

на ______ год

Получатель бюджетных средств _______________________________________

	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Экономическое обоснование
	Сумма, рублей

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	код аналитического показателя (КОСГУ)

	Руководитель учреждения

	(уполномоченное лицо)

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Начальник финансового отдела
администрации Щербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(телефон)

	«___»_______________20__ г.

».
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                   Д.А. Ченокалов